
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Manuel Festuccia

IL Direttore Sanitario
Dr. Giovanni Brajon

IL Commissario Straordinario
Dr. Stefano Palomba

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
n. 2 posti da dirigente medico veterinario Area B “Igiene degli alimenti di origine animale” presso 
l’unità operativa territoriale Lazio Nord e presso l’unità operativa territoriale Toscana Sud dell’Istituto 
Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana – M. Aleandri – ammissione candidati



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dr. Paolo Nicita

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 2 posti da dirigente medico veterinario Area B “Igiene degli alimenti di origine 
animale” presso l’unità operativa territoriale Lazio Nord e presso l’unità operativa territoriale 
Toscana Sud dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana – M. Aleandri – 
ammissione candidati

PREMESSO

CHE in esecuzione della delibera del Commissario Straordinario n. 471/2023, è stato indetto un 
Avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 2 posti da dirigente medico veterinario area B “Igiene degli alimenti di 
origine animale” presso la U.O.T. Lazio Nord e la U.O.T. Toscana Sud dell’Istituto 
Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della Toscana – M. Aleandri; 

ACCERTATO 

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 102 del 27 dicembre 2023, integralmente sul Bollettino 
Ufficiale Regione Lazio n. 103 del 27 dicembre 2023, sul Bollettino Ufficiale Regione 
Toscana n. 52 del 27 dicembre 2023 e mediante inserzione sul sito internet dello stesso;

VERIFICATO 

CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 21gennaio 2024;

VISTO

IL Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii; 

ESAMINATE 

IN conformità al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti formali 
contenute nelle singole domande e verificata l’ammissibilità di tutte le candidature pervenute; 

Ritenuto pertanto 

Di formalizzare le ammissioni alla procedura di selezione. 

Per i motivi di cui in premessa 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

PROPONE

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati: 

BLASI FRANCESCA;
FRANCIA DANIELE; 
MENDUTI LIDIA; 
MARRA ALESSANDRO;
MARIOTTINI FRANCESCO; 
PESCIAROLI MICHELE

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera 
verrà pubblicata sul sito web dell’Istituto.

 Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Stefano Palomba

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura a 
tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti da dirigente medico veterinario Area B “Igiene degli 
alimenti di origine animale” presso l’unità operativa territoriale Lazio Nord e presso l’unità 
operativa territoriale Toscana Sud dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Lazio e della 
Toscana – M. Aleandri – ammissione candidati”.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati: 

BLASI FRANCESCA;
FRANCIA DANIELE; 
MENDUTI LIDIA; 
MARRA ALESSANDRO;
MARIOTTINI FRANCESCO; 
PESCIAROLI MICHELE

2. Di dare atto che, assolvendo agli obblighi di trasparenza e pubblicità, la presente delibera 
verrà pubblicata sul sito web dell’Istituto.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
      Dr. Stefano Palomba


		2024-02-09T12:46:45+0000


		2024-02-09T13:30:27+0000


		2024-02-09T13:40:23+0000


		2024-02-09T18:26:53+0000




